ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 11.11.2022 № 2/17
пгт Кумены
О признании утратившими силу некоторых
решений Думы Куменского городского поселения

В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы Куменского городского поселения Куменского района Кировской области:
1.1. От 01.12.2011 № 41/158 «О внесении изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.2. От 26.12.2011 №43/173 «О внесении изменений в графическую часть правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.3. От 17.04.2012 № 47/191 «О внесении дополнений в текстовую часть правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.4. От 21.06.2012 №49/199 «О внесении дополнений в текстовую часть правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.5. От 15.08.2012 № 52/210 «О внесении дополнений в текстовую часть правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.6. От 20.09.2012  № 53/125 «О внесении дополнений в текстовую часть правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.7. От 20.09.2012 № 53/216 «Об утверждении графической  части в новой редакции правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.8. От 12.01.2015 № 33/108 «Об утверждении графической  частив новой редакции правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.9. От 28.04.2015 № 37/132 «Об утверждении графической  части в новой редакции правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.10. От 03.03.2016 № 45/183 «Об утверждении графической  части в новой редакции правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.11. От 31.03.2016 № 46/185 «Об утверждении графической  части в новой редакции правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.12. От 09.06.2016  № 48/203 «О внесении дополнений в текстовую часть правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.13. От 22.12.2016 № 57/228 «Об утверждении графической  части в новой редакции правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.14. От 16.03.2017 № 61/241 «О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения от 13.03.2014 №19/68».
1.15. От 19.06.2017 № 63/253 «О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения от 13.03.2014 №19/69».
[bookmark: _GoBack]1.16. От 29.04.2014 № 21/76 «Об утверждении графической  части в новой редакции правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области». 1.17. От 09.10.2014 № 23/94 «Об утверждении графической  части в новой редакции правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
1.18. От 01.12.2011 № 41/157 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области»
1.19. От 29.10.2015 № 41/154 «Об утверждении графической  части в новой редакции правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Думы Куменского городского поселения и на сайте Куменского городского поселения.

Глава Куменского
Городского поселения							В.Г.Малых

Председатель Думы									 Куменского городского поселения 					К.А.Цыганков